
Муниципальное общеобразовательное учреждение  

«Морозово-Борковская средняя школа  

Сапожковского муниципального района Рязанской области» 

Приказ 

30.12.2021 года                                                                                                            №154 

В соответствии с перечнем поручений Президента РФ от 25.08.2021 года Пр-1808 ГС п. 2 

г-2 «По проведению на регулярной основе Всероссийских театральных, спортивных и 

технологических конкурсов для обучающихся по основным общеобразовательным 

программам», на основании Протокола расширенного совещания Министерства 

просвещения Российской Федерации (№СК-31/06пр от 27.12.2021 года) и в целях 

полноценного эстетического развития и воспитания обучающихся средствами 

театрального искусства 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Организовать деятельность школьного театрального объединения в системе 

воспитательной работы МОУ «Морозово-Борковская СШ». 

2. Назначить ответственным за реализацию проекта заместителя директора по УВР 

Черкасову Н.Ф. 

3. Назначить руководителем школьного творческого объединения психолога школы 

Аксенову В.В. 

4. Утвердить: 

- Положение о школьном творческом объединении 

- План работы школьного творческого объединения. 

5. Учителю информатики Харькову Д.В. создать на официальном сайте МОУ 

«Морозово-Борковская СШ» страницу «Школьное творческое объединение» и 

совместно с Аксеновой В.В и Черкасовой Н.Ф. регулярно размещать информацию 

на данной странице. 

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой 

 

Директор школы ______________ Л.В.Кузнецова 

С приказом ознакомлены. 

 


